dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO EBrpacoB EBreHnin BaneHTuMHOBNY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009222

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

20.10.2014
ynexnos POO
Iop. Muo
P t OO1BLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBasncdunkKaumoHHOro
oueHkKe npoeepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLEHKM
141/04/22 000 "AO3" 04.04.2022 obopynoBaHune pbIHOYHaS
144/04/22 000 "AO03" 06.04.2022 TpaHCNOPTHOE CPeacTBO pbIHOYHas
148/04/22 000 "A03" 12.04.2022 TPaHCNOPTHOE CPencTBo pblHOYHasA
149/04/22 000 "A03" 13.04.2022 TPaHCNOPTHOE CPencTBo pblIHOYHasA
155/04/22 000 "AO3" 20.04.2022 KBapTuMpa pbIHOYHas
157/04/22 000 "AO03" 22.04.2022 TPaHCNOPTHOE CPeacTBO pbIHOYHas
158/04/22 000 "AO03" 25.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
159/04/22 000 "A03" 26.04.2022 TpaHCNOPTHbIE CPeaAcTBa pbIHOYHasA
160/04/22 000 "AO3" 27.04.2022 opyxue pbIHOYHaA
161/04/22 000 "AO03" 28.04.2022 TpaHCNOPTHOE CPeacTBO pbIHOYHas
164/05/22 000 "AO03" 04.05.2022 obopypnoBaHue pbIHOYHasA
166/05/22 000 "AO03" 17.05.2022 KBapTupa pblHOYHasA
167/05/22 000 "A02" 17.05.2022 TPaHCNOPTHOE CPenCcTBo pbIHOYHasA
170/05/22 000 "AO03" 18.05.2022 TpaHCNOPTHOE CPeaCcTBO pbIHOYHas
171/05/22 000 "AO03" 23.05.2022 TpaHCNOPTHOE CPeacTBO pbIHOYHas



173/05/22

174/05/22

174-2/05/22

175/05/22

176/05/22

178/05/22

180/05/22

181/05/22

182/05/22

184/06/22

185/06/22

187/06/22

188-2/06/22

189/06/22

190/06/22

191/06/22

192/06/22

193/06/22

196/06/22

197/06/22

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A03"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A03"

000 "AO02"

30.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

08.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

22.06.2022

10.06.2022

16.06.2022

obopypnosaHue

obopynoBaHune

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

HeXunble noMewieHna c
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

TPaHCMOpPTHbIE CPEACTBa,
obopygnoBaHue,
CeJIbX03.TEXHMKA

COOPY>XXEHUS

TpaHCMNoOpPTHbIE CPeACTBa

obopypnosaHue

KBapTupa

opyxue

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

XKWUJI0 [OM C 3€MEeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHble YH4aCTKN

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

HeXXuJible NoMeLleHus,
3eMesibHble y4acTKu,
COOpPY>XXEHUS

TPaHCNOTPHbIE CpeAcCTBa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA n

NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



198/06/22

199/06/22

200/06/22

203/06/22

206/06/22

210/06/22

212/06/22

214/06/22

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "AO02"

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNPTHbLIE CpencTBa

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

3eMesibHbI y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

XKUNON [OM C 3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALNOHHAsA



