

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Евграфов Евгений Валентинович		
Номер в реестре членов РОО		009222		
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
141/04/22	ООО "АОЭ"	04.04.2022	оборудование	рыночная
144/04/22	ООО "АОЭ"	06.04.2022	транспортное средство	рыночная
148/04/22	ООО "АОЭ"	12.04.2022	транспортное средство	рыночная
149/04/22	ООО "АОЭ"	13.04.2022	транспортное средство	рыночная
155/04/22	ООО "АОЭ"	20.04.2022	квартира	рыночная
157/04/22	ООО "АОЭ"	22.04.2022	транспортное средство	рыночная
158/04/22	ООО "АОЭ"	25.04.2022	квартира	рыночная
159/04/22	ООО "АОЭ"	26.04.2022	транспортные средства	рыночная
160/04/22	ООО "АОЭ"	27.04.2022	оружие	рыночная
161/04/22	ООО "АОЭ"	28.04.2022	транспортное средство	рыночная
164/05/22	ООО "АОЭ"	04.05.2022	оборудование	рыночная
166/05/22	ООО "АОЭ"	17.05.2022	квартира	рыночная
167/05/22	ООО "АОЭ"	17.05.2022	транспортное средство	рыночная
170/05/22	ООО "АОЭ"	18.05.2022	транспортное средство	рыночная
171/05/22	ООО "АОЭ"	23.05.2022	транспортное средство	рыночная

173/05/22	ООО "АОЭ"	30.05.2022	оборудование	рыночная
174/05/22	ООО "АОЭ"	25.05.2022	оборудование	рыночная
174-2/05/22	ООО "АОЭ"	25.05.2022	транспортное средство	рыночная
175/05/22	ООО "АОЭ"	25.05.2022	транспортное средство	рыночная
176/05/22	ООО "АОЭ"	25.05.2022	транспортное средство	рыночная
178/05/22	ООО "АОЭ"	26.05.2022	нежилые помещения с земельным участком	рыночная
180/05/22	ООО "АОЭ"	30.05.2022	транспортные средства, оборудование, сельхоз.техника	рыночная
181/05/22	ООО "АОЭ"	30.05.2022	сооружения	рыночная
182/05/22	ООО "АОЭ"	27.05.2022	транспортные средства	рыночная
184/06/22	ООО "АОЭ"	02.06.2022	оборудование	рыночная
185/06/22	ООО "АОЭ"	03.06.2022	квартира	рыночная
187/06/22	ООО "АОЭ"	08.06.2022	оружие	рыночная
188-2/06/22	ООО "АОЭ"	07.06.2022	транспортное средство	рыночная
189/06/22	ООО "АОЭ"	08.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
190/06/22	ООО "АОЭ"	09.06.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
191/06/22	ООО "АОЭ"	09.06.2022	земельные участки	рыночная
192/06/22	ООО "АОЭ"	09.06.2022	транспортное средство	рыночная
193/06/22	ООО "АОЭ"	22.06.2022	нежилые помещения, земельные участки, сооружения	рыночная
196/06/22	ООО "АОЭ"	10.06.2022	транспортные средства	рыночная
197/06/22	ООО "АОЭ"	16.06.2022	транспортное средство	рыночная

198/06/22	ООО "АОЭ"	15.06.2022	транспортное средство	рыночная
199/06/22	ООО "АОЭ"	16.06.2022	квартира	рыночная
200/06/22	ООО "АОЭ"	16.06.2022	транспортное средство	рыночная
203/06/22	ООО "АОЭ"	20.06.2022	транспортные средства	рыночная
206/06/22	ООО "АОЭ"	22.06.2022	транспортное средство	рыночная
210/06/22	ООО "АОЭ"	23.06.2022	земельный участок	рыночная
212/06/22	ООО "АОЭ"	29.06.2022	земельный участок	рыночная
214/06/22	ООО "АОЭ"	30.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная